РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
tIАЛАТА ИМУШ{ЕСТВЕННЫХ
и зЕмЕльных отношЕril,Й

БАЛТАСИНСКОГО
МИ{ШХ{ГIАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

рАйоны молкот hом п{ир
МОНОСЭБОТЛОРЕ

пАлАтАсы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
n4 ,, q 202I r.

АрАр
а?

к
j\ъ

О проведении аукцЙон:а на право заключения
договора аренды земельных участков из земель,

государственная собственност,ь, на которые не разграничена

В соответствии со статьями 39.11 и
Федерации, палата имущественных и
муниципального района постановляет:

1, Провести аукцион на право заключения договора аренды земельных
rIастков, государственн€ш собственность на которые не разграничена в
соответствии с приложением.

2, Паlrате имущесТвенныХ и земель]шх отношений совместно с районнойкомиссией по проведению аукционов по продаже права на заключение договора
аренды на земельные участки, организовать проведение аукциона.

3, Начальную цену аукциона на право заключения договоров аренды
земельных участков, ук€ванных в пункте 1 постановления, установить в р€lзмере1,5 Уо от кадастровой стоимости, также использовать поправочный коэффициент,
у{итывающий вид разрешенного использlf,вания земельного участка.

4. <Шаг аукциона)) установить в pi}ЗMepe зYо от начальной цены.
5, Задаток для участия в аукционе установить в размере 25Yо от начаJIьной

цены.
б, Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Палаты
имущественных и земелъных
отношений Балтасинского
муниципulльного района

З9.12 Земельного кодекса Российской
земельных отношений Балтасинского

И. М. Фатхутдинов

\о
cn
cn
оо

чf

cn
cn
cn
-+

t
са
\a}

!л

ФлЕ(Ё
$9Е Е()o;lcýýЕЁg,
d а,,чЕ)

с)9
Еýgз
Б*
ёtroig

ол
Og л
ЦЕц*

+ З ý в'ýlЕlхФцLхý8.;ýЁ
ЕtЕýýн *сЕцi

цL

Е(х
Ёi !дн;цц99,si-.,l з ФФLчýZчллАкýHýt+Ёц,ý,-ц

b-t ý

ц
Е.*9о
96ьс"]ц

х

ФФtrооночýн
iдь
ýLi

Ф
cn

х

оФ
ФнOlz(dн
iд,i ь
ý L,i

А
Ф(о

оФýх
ФYцц
Х Ьа
9 л irхЕаýоЕ{*Е.Фод-нБ()0)ФS
>g

лJ
F*Ноо-Ё )ý 9 Ёй
8- Е"б Ёcn

Д,*,ЕЁýý'(dýЕФсiё

EEEEgý
Е ! н

rj N ц * .Ё

ъЕgЕЁýоБн=о
д д эЁ Е ý,

+i ErНоо)Ё)ýоjь(dчiiо.о.о,х
ý )ý ЁЁкД,=Еg<Е
ЁЕЕ8gВ;н

rj N д *

ъЕgЕЁS
д д эЁ Е t

д
E{

о
бз
(ý
а.о
фоriо
Е{
к

Ф
Erо
ч
(ý
сY)

од
cd

lr
б3
Е

ч
Y,ь
бd

цо
F{

Е{
оцо
а.
tr
х
д
а.оно

Ф
н
о
но
д
dо
ь1но
сd

ь
х
д
д
tr
0.)

с)
со

д
о
Ф
9.
q)

-ý
.9 .о,',а4

9-Xnt
;,Ol
Eýl
sc\. I

ENl
9ь

х
ду
9ЕaоЬЕс)ý5оar (d

>Б
-цд.-ьý
(d с)

о9ýнЕоо9хйtЁ
чЕ*лr-с)Ео=39б

\о
(tl
cn

о\\о
:

[о

i,j
ю

ь
(a)
q9

ь
(a)

ý
ю